
 1 

Číslo smlouvy kupujícího: 007-61100412-2016 

 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A 

 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, mezi 

 

 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 

Příbram I, Na příkopech 104 

a 

 ČIP plus spol. s r.o. 
 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

Prodávající:  ČIP plus spol. s r.o. 

   se sídlem: 261 01 Příbram III, Milínská 130 

zastoupený:  Petr Jícha – jednatel společnosti 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

ICO:47052066 

DIC:CZ47052066 

(dále jen prodávající) 

 

Kupující:  Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 

Příbram I, Na příkopech 104 

se sídlem: Na Příkopech 104, 261 01 Příbram I 

Zastoupená: RNDr. Marcela Blažková - ředitelka 

IČ: 61100412  

DIČ: CZ61100412 

(dále jen kupující)    

 

 

  Článek II 

Předmět smlouvy 

  

(1) Předmětem smlouvy je dodávka elektronického přístupového systému s napojením na 

evidenční program Bakaláři, včetně instalace 1 ks dveří a 2 ks zámků dle přílohy č. 1 

této smlouvy. 

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle 

případných dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, 

jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují, a 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též 

doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy, jeho montáž a uvedení do 

provozu. 



 2 

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní 

cenu. 

(4) Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární 

ochrany a ochrany zdraví při práci. 

(5) Prodávající se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou 

kvalifikací. 

 

Článek III 

Termíny, místo plnění a doprava 

 

(1) Prodávající se zavazuje dodat a zboží a služby nejdéle do 23. 9. 2016. 

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je sídlo kupujícího. 

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je 

zahrnuta v ceně zakázky. 

 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

 

(1) Kupní cena za objednané zboží se sjednává dohodou stran ve výši: 

celkem 245 350,07 Kč (slovy dvěstěčtyřicetpěttisíctřistapadesátkorun českých 

sedm haléřů) včetně DPH 21 %.  

Tato kupní cena se skládá:                               
z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši: 202 768,65 Kč                                          

a DPH 21 % ve výši: 42 581,42 Kč.  

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy. 

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá. 

(4) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury 

splatné do 30 dnů po jejím doručení. 

Prodávající vystaví fakturu vždy po ukončení dodávek zboží a služby dle Článku III, 

odst. 1 ihned poté, co kupující provede kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí 

v předávacím protokolu. Kupující se zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případě 

prodlení kupujícího s placením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05 

% z fakturované částky denně.  

(6) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této 

smlouvy kupujícímu řádně dodáno. 

(7) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním a 

uhrazením kupní ceny, předání bude provedeno předávacím protokolem, jehož přílohou 

bude dodací list. 

 

Článek V 

Odpovědnost za vady 

 

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v délce trvání 3 roky, s výjimkou 

technologických zařízení, na která poskytují výrobci záruční dobu v délce 24 měsíců. 



 3 

(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které 

je uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami. 

(3) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho 

dodání. Skryté vady v rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně 

po zjištění závady. Způsob vyřízení oprávněné reklamace bude dohodnut s 

prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v co nejkratší době, 

nejdéle do 30 dnů. 

(4) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým 

způsobem, jak je u zboží toho kterého druhu obvyklé. 

(5) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v 

kupní ceně.  

 

Článek VI 

Sankční ustanovení 

 

(1) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

nedodaného zboží za každý započatý den prodlení. 

 

Článek VII    

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají 

oboustrannému odsouhlasení. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou exemplářích.              

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

(4) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text 

odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí 

s celým obsahem smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 V …………….. dne ………….   V Příbrami dne ………………………… 

 

 

 

 

 

 

…………………….……………………                   ………………………………………… 

       prodávající         kupující 

 

 

Seznam příloh: 

nabídka ČIP plus spol. s r.o.  ze dne 30. 6. 2016 

 



 4 

Příloha č. 1 

 

CENOVÁ NABÍDKA - ELEKTRONICKÝ PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM 
S NAPOJENÍM NA EVIDENČNÍ PROGRAM BAKALÁŘ –  

 
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Příbram, Na 

Příkopě 104,  261 01 Příbram I., aktualizace č.3. 

    Elektronická kontrola vstupu - EKV 
   

    NÁZEV TYP KS CELKEM 

Z-WARE       

Budova A       

Vchod do šaten       

Externí čtečka - příchod   2             6 600,00  

Externí čtečka - odchod   1             3 300,00   

Komunikační prvek VOS    2             4 400,00   

Docházkový terminál iREX on line s bezkontaktní čtečkou  1           10 890,00   
a ethernetovým rozhraním - bude upřesněno 
umístění dle požadavku školy       

Záložní zdroj   1             2 040,00   

Budova B       

Hlavní vchod       

Externí čtečka - příchod   1             3 300,00  

Záložní zdroj   1             2 040,00  

Řídící jednotka LITE   1             6 600,00  

Společné prvky       

Kontrola zapojení, dozapojování a další práce 
spojené s oživením a nastavení hardwaru  odhad   

8 

            3 520,00  
Docházkový a přístupový SW M.S.O. - 
multilicence   1             7 700,00  

Komunikační skript pro ovládání řídící jednotky   1               550,00   

Vazba na programy firmy Bakaláři (Třídní kniha a Žákovská 1             3 300,00  

knížka) a autoimport mezi Bakaláři a naším programem     

Celková integrace, nastavení, oživení programu   1             1 100,00  
Cestovní výlohy   1             1 650,00  

Školení   1             1 650,00  

Čtečka USB k PC   1             3 300,00  

slouží k načtení klíčenek  nebo karet do programu       

Identifikační prvky       

Bezkontaktní klíčenka EM Marine   400 28 600,00  

Mechanické zabezpečení       

Hliníkové dveře s Al profilem CORTIZO Millenium 
Plus, barva bílá RAL 9010 / bílá RAL 9010, 
izolační dvojsko 4/16/4 kůra čirá. Zámek 1-bod 
samozamykací Bera elektromechanický, vrchní 
kování klika / klika, samozavírač, montáž, 
zednické zapravení. ŠATNA 1060/2050 1           61 024,00  

Samozamykací zámek Bera elektromechanický, 
instalace do stávajících 2-křídlých dveří, vrchní 
kování klika / klika     1           19 665,00  

Mechanický dveřní zavírač  s ramínkem Dorma  1             2 820,40  



 5 

Kabely, nosný materiál        

Kabel datový - variabilní uložení   190             6 965,40  

Trubka INSET tuhá ( 350N ) RML/T 90             3 185,10  

Trubka TURBO ohebná ( 750N ) FXP  1                 38,07   

Příchytka  CL HG 90             1 568,70  

CYKY-J 3x1,5 mm2 - variabilní uložení   5               195,50  

Kabel CYKY 2x2,5 mm2 -  variabilní uložení   100             4 353,00  

Kabel CYSY 2x1,5 mm2 - variabilní uložení   35             1 365,00  

Ostatní       

Provozní kniha EKV   1               170,00  

Drobný, spojovací a stavební materiál   1             5 199,48  

Výchozí revize   1             3 600,00  

Projektová dokumentace - skutečné provedení bez požadavku 0                      -     

Podíl přidružených výkonů   1             1 791,00  

Cestovné 

 

  
 

24               288,00  

    CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH 
  

        202 768,65  

    DPH 21%  
  

          42 581,42   

    CELKEM S MONTÁŽÍ S  DPH 
  

        245 350,07   

     


